

Årsredovisning

för

Lindbergs Entreprenad & Konsult AB

559307-8107

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Rikard Lindberg, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Lindbergs Entreprenad & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom plåt och tätskikt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	10 980	7 237	0
Resultat efter finansiella poster	1 086	1 437	-12
Soliditet (%)	58,4	57,2	100,0

Omsättningsökningen är beroende på att vi ökat vår kundstock och uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 590	831 075	844 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		831 075	-831 075	0
utdelning extrastämman		-100 000		-100 000
Årets resultat			635 565	635 565
Belopp vid årets utgång	25 000	719 485	635 565	1 380 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	719 486
årets vinst	635 565
	1 355 051
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 355 051
	1 355 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 980 302	7 236 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 980 302	7 236 853
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 885 575	-4 163 824
Övriga externa kostnader		-1 109 596	-707 401
Personalkostnader	2	-1 843 876	-927 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 384	-1 290
Summa rörelsekostnader		-9 893 431	-5 800 275
Rörelseresultat		1 086 871	1 436 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-605	-15
Summa finansiella poster		-373	10
Resultat efter finansiella poster		1 086 498	1 436 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-370 000
Resultat före skatt		806 498	1 066 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 933	-235 513
Årets resultat		635 565	831 075

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	335 060	33 849
Summa materiella anläggningstillgångar		335 060	33 849
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	61 250	61 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 250	61 250
Summa anläggningstillgångar		396 310	95 099
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		774 219	498 665
Övriga fordringar		117 326	29 777
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	182 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 087	90 148
Summa kortfristiga fordringar		971 632	801 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 877 851	1 093 926
Summa kassa och bank		1 877 851	1 093 926
Summa omsättningstillgångar		2 849 483	1 895 092
SUMMA TILLGÅNGAR		3 245 793	1 990 191

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		719 486	0
Årets resultat		635 565	819 486
Summa fritt eget kapital		1 355 051	819 486
Summa eget kapital		1 380 051	844 486
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		650 000	370 000
Summa obeskattade reserver		650 000	370 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		430 200	299 205
Skatteskulder		464 427	241 195
Övriga skulder		51 835	131 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 280	103 785
Summa kortfristiga skulder		1 215 742	775 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 245 793	1 990 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 139	0
Inköp	355 595	35 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 734	35 139
Ingående avskrivningar	-1 290	0
Årets avskrivningar	-54 384	-1 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 674	-1 290
Utgående redovisat värde	335 060	33 849

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 250	0
Tillkommande fordringar	0	61 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 250	61 250
Utgående redovisat värde	61 250	61 250

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-26

Johan Rikard Lindberg
Johan Rikard Lindberg